
Valsts prezidents sveic jauno Čehijas prezidentu

Saistītas tēmas

Andris Bērziņš

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-sveic-jauno-cehijas-prezidentu

  Publicēts pirms vairāk nekā 12 gadiem

Publicēts: 27.01.2013.

Šodien, 27.janvārī, Valsts prezidents Andris Bērziņš nosūtīja jaunievēlētajam Čehijas prezidentam Milošam Zemanam

vēstuli, sveicot viņu ar ievēlēšanu prezidenta amatā.

 

Vēstulē Andris Bērziņš raksta: „Sveicu Jūs ar uzvaru pirmajās tiešajās prezidenta vēlēšanās Čehijā, kas nepārprotami norāda uz

Čehijas tautas uzticību Jums kā personībai un valsts vadītājam! Esmu pārliecināts un no savas puses darīšu visu iespējamo, lai

mūsu abu valstu divpusējās attiecības turpinātu attīstīties vislabvēlīgākajā gaisotnē.” Valsts prezidents vēl arī izturību un

panākumus pildot pienākumus, kurus jaunais Čehijas prezidents uzņēmies. Vēstules noslēgumā Andris Bērziņš izsaka uzaicinājumu

Milošam Zemanam vizītē apmeklēt Latviju.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B302%255D=302

	Valsts prezidents sveic jauno Čehijas prezidentu
	Saistītas tēmas

